



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022.02
Processo Administrativo Nº 012/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 10/03/2022 17:36:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:33
ANTENA DE VOLEIBOL/FUTVOLEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: ANTENA DE VOLEIBOL
Descrição: ANTENA DE VOLEIBOL/FUTVOLEI – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ANTENA DE FIBRA DE VIDRO/PINTADAS COM FAIXAS DE 10 E 10 CM EM VERMELHO E BRANCO INTERCALADO. ACABAMENTO SEM ONDULAÇÕES E SEM FARPAS, DIÂMETRO: 3/8" COM ALTURA DE 1,80 M.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 85,60	Valor Total: 1.712,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	099 41.566.886/0001-12	97,25	85,60	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	060 13.744.026/0001-96	97,24	89,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	041 13.941.434/0001-38	97,25	85,99	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:33
APITO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo: APITO
Descrição: APITO – APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TIPO PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEDAL, COR PRETA, TIPO FOX 40, MÍNIMO 127 DECIBÉIS			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 359,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	071 13.744.026/0001-96	15,55	8,99	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	038 41.566.886/0001-12	15,56	13,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	017 13.941.434/0001-38	15,56	12,97	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:33
ARO DE BASQUETE CESTA TAMANHO OFICIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: ARO BASQUETEBOL
Descrição: ARO DE BASQUETE CESTA TAMANHO OFICIAL BASQUETE AÇO CARBONO 45CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 158,90	Valor Total: 3.178,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	092	41.566.886/0001-12	211,58	158,90	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	068	13.744.026/0001-96	221,57	210,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	041	13.941.434/0001-38	211,58	154,99	Sim
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	003	26.601.949/0001-30	211,58	170,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:33
BOLA DE BASQUETEBOL (72 A 74 CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: BOLA DE BASQUETEBOL
Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL (72 A 74 CM) - INDICADA PARA COMPETIÇÕES FEMININAS ACIMA DE 12 ANOS. MATERIAL: MICROFIBRA MATRIZADA. PESO CHEIA: 510 A 565 G. CIRCUNFERÊNCIA: 72 A 74 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO REMOVÍVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 94,99	Valor Total: 4.749,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	071	13.744.026/0001-96	118,88	94,99	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	004	41.566.886/0001-12	118,89	105,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	073	13.941.434/0001-38	118,89	105,99	Sim
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	033	26.601.949/0001-30	118,89	110,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:33
BOLA DE BASQUETEBOL (75 A 78 CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: BOLA DE BASQUETEBOL
Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL (75 A 78 CM) - INDICADA PARA COMPETIÇÕES MASCULINAS DE CATEGORIAS ACIMA DE 12 ANOS. MATERIAL: MICROFIBRA MATRIZADA. PESO CHEIA: 600 A 650 G. CIRCUNFERÊNCIA: 75 A 78 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO REMOVÍVEL; TIPO ADULTO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,99	Valor Total: 3.249,50	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	080 13.744.026/0001-96	69,45	64,99	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	022 41.566.886/0001-12	69,46	69,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	090 13.941.434/0001-38	69,46	56,99	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:33
BOLA DE ESPIROBOL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KAEMY	Modelo: BOLA DE ESPIROBOL
Descrição: BOLA DE ESPIROBOL – CÂMARA DE LÁTEX COM MIOLO SUBSTITUÍVEL, PESO 260/310 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA: 59 A 62 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	092 41.566.886/0001-12	68,59	55,00	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	057 13.744.026/0001-96	68,58	68,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	047 13.941.434/0001-38	68,59	54,50	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:34
BOLA DE FUTEVOLEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW BALL	Modelo: BOLA DE FUTEVOLEI
Descrição: BOLA DE FUTEVOLEI – TECNOLOGIA DE TERMOFUSÃO, ULTRA FUSION, 68-69CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,49	Valor Total: 694,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	064 13.744.026/0001-96	78,25	69,49	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	038 41.566.886/0001-12	78,25	77,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	035 13.941.434/0001-38	78,25	67,49	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:34
BOLA DE FUTSAL INICIAÇÃO (SUB-9)

Alain



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGUSSY Modelo: BOLA DE FUTSAL
Descrição: BOLA DE FUTSAL INICIAÇÃO (SUB-9) - INDICADA PARA CATEGORIA INICIAÇÃO (SUB-9) MATERIAL:
POLIURETILENO, CÂMARA BUTIL, DO SUB-9 AO SUB 11. CIRCUNFERÊNCIA: 50 A 53 CM E 250 A 280 G DE MASSA.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	060 41.566.886/0001-12	59,72	42,00	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	010 13.744.026/0001-96	59,71	55,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	099 13.941.434/0001-38	59,72	54,49	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:34
BOLA DE FUTSAL MAX 1000 (A PARTIR DO SUB-15)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo: BOLA DE FUTSAL MAX 1000
Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 1000 (A PARTIR DO SUB-15) - INDICADA PARA CATEGORIA ADULTO. MATERIAL:
POLIURETILENO, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, ADULTO MASCULINO E FEMININO, SUB-20, SUB-17 E SUB-15.
CIRCUNFERÊNCIA: 61 A 64 CM E 410 A 440 G DE MASSA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 85,49 Valor Total: 1.709,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	052 13.744.026/0001-96	95,67	85,49	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	074 41.566.886/0001-12	95,68	95,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	035 13.941.434/0001-38	95,68	84,50	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:34
BOLA DE FUTSAL MAX 200, INFANTIL (SUB-13)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo: BOLA DE FUTSAL MAX 200
Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 200, INFANTIL (SUB-13) - INDICADA PARA CATEGORIA INFANTIL (SUB-13).
MATERIAL: POLIURETILENO, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, SUB 13. CIRCUNFERÊNCIA: 55 A 59 CM E 350 A 380 G DE
MASSA.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 69,49 Valor Total: 3.474,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	014 13.744.026/0001-96	73,44	69,49	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	067 41.566.886/0001-12	73,44	73,20	Sim

Alvaro



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	073 13.941.434/0001-38	73,44	66,50	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:34
BOLA DE HANDEBOL H1 Nº 1 (49 A 51 CM) CIRCUNFERÊNCIA: 49 - 51 CM E 230 - 270 G (TAMANHO 1 DA I.H.F)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KAEMY	Modelo: BOLA DE HANDEBOL
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H1 Nº 1 (49 A 51 CM) - INDICADA PARA EQUIPES FEMININAS MINI, MIRIM INFANTIL (ENTRE 8 E 14 ANOS) E EQUIPES MASCULINAS MINI E MIRIM (ENTRE 8 E 12 ANOS). MATERIAL: POLIURETILENO, CÂMARA DE AR DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL. CIRCUNFERÊNCIA: 49 - 51 CM E 230 - 270 G (TAMANHO 1 DA I.H.F)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 3.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	016 41.566.886/0001-12	88,25	65,00	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	074 13.744.026/0001-96	88,24	79,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	067 13.941.434/0001-38	88,25	78,99	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:34
BOLA DE HANDEBOL H2 Nº 2 (54 A 56 CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KAEMY	Modelo: BOLA DE HANDEBOL
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2 Nº 2 (54 A 56 CM) - INDICADA PARA EQUIPES FEMININAS CADETE E ACIMA (ACIMA DE 14 ANOS) E EQUIPES MASCULINAS INFANTIL E CADETE (ENTRE 12 E 16 ANOS). MATERIAL: POLIURETILENO, CÂMARA DE AR DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL. CIRCUNFERÊNCIA: 54 - 56 CM E 325 A 400 G (TAMANHO 2 DA I.H.F.).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 76,90	Valor Total: 3.845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	021 41.566.886/0001-12	108,98	76,90	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	097 13.744.026/0001-96	108,97	95,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	091 13.941.434/0001-38	108,98	79,99	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:34
BOLA DE VÔLEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Almeida



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo: BOLA DE VÔLEI
Descrição: BOLA DE VÔLEI – SISTEMA DE MICROFIBRA COM TECNOLOGIA DOUBLE DIMPLE MINIMIZA A RESISTÊNCIA DO AR E MAXIMIZA A PRECISÃO DA BOLA, TECNOLOGIA NANO BALLON SILICA, TAMANHO: 5 OFICIAL; GOMOS: 18 PAINÉIS, LAMINADO: MICROFIBRA COM TECNOLOGIA DOUBLE DIMPLE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 63,30 Valor Total: 3.165,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	031 13.744.026/0001-96	68,21	63,30	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	066 41.566.886/0001-12	68,22	65,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	012 13.941.434/0001-38	68,22	54,49	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:34
BOLA FUTEBOL / BOLA DE FUTEBOL SOCIETY ADULTO OFICIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEW BALL Modelo: BOLA FUTEBOL
Descrição: BOLA FUTEBOL / BOLA DE FUTEBOL SOCIETY ADULTO OFICIAL, CONFECCIONADO EM LAMINADO PU ULTRA PRO TERMOTEC, 14 GOMOS, PESO 425-450G, CIRC. 66-69CM, CAMARA AIRBILITY 6D, MIOLO REMOVIVEL CAPSULAS SIS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 98,89 Valor Total: 1.977,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	065 13.744.026/0001-96	120,16	98,89	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	061 41.566.886/0001-12	120,17	110,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	016 13.941.434/0001-38	120,17	92,90	Sim
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	077 26.601.949/0001-30	120,17	120,17	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:34
BOLA FUTSAL MAX 500 – BOLA OFICIAL DE FUTSAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGUSSY Modelo: BOLA FUTSAL MAX 500
Descrição: BOLA FUTSAL MAX 500 – BOLA OFICIAL DE FUTSAL. TECNOLOGIA TERMOTEC, QUE TORNA A BOLA IMPERMEÁVEL, MAIS MACIA E COM TRAJETÓRIA PRECISA. 8 GOMOS. CÂMARA AIRBILITY. MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. SELO FIFA DE QUALIDADE. USADA NAS PRINCIPAIS LIGAS DO PAÍS. COMPOSIÇÃO: PU ULTRA 100%. PESO APROXIMADO: 420G. CIRCUNFERÊNCIA: 62 CM. GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ORIGEM: NACIONAL. MAX 500
Quantidade: 50 Valor Unit.: 62,23 Valor Total: 3.111,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	035 41.566.886/0001-12	62,28	62,23	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 075 13.744.026/0001-96 62,27 62,25 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	097 13.941.434/0001-38	62,28	53,49	Sim
---------------------------------	------------------------	-------	-------	-----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:34
BOLA JOGO QUEIMADA - Nº 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo: BOLA JOGO QUEIMADA
Descrição: BOLA JOGO QUEIMADA - Nº 4 – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONFECCIONADA EM BORRACHA COM SELO INMETRO, PESO DE 75 - 80 GRAMAS, DIÂMETRO DE 68 -70 MM, CIRCUNFERÊNCIA DE 21 -22CM, SEM VÁLVULA.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 27,05 Valor Total: 1.352,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	041 13.744.026/0001-96	27,40	27,05	Sim
---------------------------------	------------------------	-------	-------	-----

2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	064 41.566.886/0001-12	27,41	27,41	Sim
---------------------------------	------------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	007 13.941.434/0001-38	27,41	24,49	Sim
---------------------------------	------------------------	-------	-------	-----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:35
BOLA PARA INICIAÇÃO Nº 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGUSSY Modelo: BOLA PARA INICIAÇÃO
Descrição: BOLA PARA INICIAÇÃO Nº 08, MIOLO DO TIPO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, BORRACHA MATRIZADA, CÂMARA DO TIPO AYRBILIT, CIRCUNFERÊNCIA: 40-42CM, PESO: 110-120 GRAMAS.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 33,87 Valor Total: 1.693,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	097 41.566.886/0001-12	37,63	33,87	Sim
---------------------------------	------------------------	-------	-------	-----

2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	043 13.744.026/0001-96	37,62	34,49	Sim
---------------------------------	------------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	089 13.941.434/0001-38	37,63	32,49	Sim
---------------------------------	------------------------	-------	-------	-----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:35
BOLA PARA INICIAÇÃO/RECREAÇÃO Nº10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 29/03/2022 11:39:40

7 de 27



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGUSSY Modelo: BOLA PARA INICIAÇÃO/
Descrição: BOLA PARA INICIAÇÃO/RECREAÇÃO N°10, MIOLO DO TIPO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO,
BORRACHA MATRIZADA, CÂMARA DO TIPO AYRBILIT, CIRCUNFERÊNCIA: 48-50 CM, PESO: 180-200 GRAMAS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,46 Valor Total: 2.146,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	041 41.566.886/0001-12	23,84	21,46	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	013 13.744.026/0001-96	23,83	23,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	066 13.941.434/0001-38	23,84	19,98	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:35
BOLAS DE TÊNIS DE MESA,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: VOLLO Modelo: BOLAS DE TÊNIS DE MESA,
Descrição: BOLAS DE TÊNIS DE MESA,
Quantidade: 450 Valor Unit.: 1,66 Valor Total: 747,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	054 41.566.886/0001-12	1,84	1,66	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	032 13.744.026/0001-96	1,84	1,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	047 13.941.434/0001-38	1,84	1,59	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:35
BOMBA DE INFLAR – BOMBA DE INFLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: VOLLO Modelo: BOMBA DE INFLAR
Descrição: BOMBA DE INFLAR – BOMBA DE INFLAR, CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO COM APROXIMADAMENTE
20 CM; AGULHA 4 CM; PESO 100 GRAMAS E MANGUEIRA APROXIMADAMENTE 18 CM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,39 Valor Total: 507,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	051 13.744.026/0001-96	39,15	25,39	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	052 41.566.886/0001-12	39,16	35,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	037 13.941.434/0001-38	39,16	33,49	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:35
CARTÃO OFICIAL DE ÁRBITRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: POKER	Modelo: CARTÃO OFICIAL DE ÁRBITRO
Descrição: CARTÃO OFICIAL DE ÁRBITRO. CONTENDO 2 CARTÕES: AMARELO E VERMELHO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 08 X 12 CM (LXA). COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 179,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	090 13.744.026/0001-96	11,17	8,99	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	037 41.566.886/0001-12	11,18	10,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	038 13.941.434/0001-38	11,18	10,00	Sim
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	052 26.601.949/0001-30	11,18	11,18	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:35
COLCHONETE COM ESPUMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BMK	Modelo: COLCHONETE COM ESPUMA
Descrição: COLCHONETE COM ESPUMA – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DENSIDADE D18, DE APROX. 95CM X 55CM X 3CM. ESPUMA DE POLIURETANO, ATÓXICO E LAVÁVEL.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 4.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	084 41.566.886/0001-12	90,81	58,00	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	034 13.744.026/0001-96	90,80	59,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	065 13.941.434/0001-38	90,81	79,95	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:35
COLETE PROTETOR DE TORAX KARATÊ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACTE Modelo: COLETE PROTETOR DE TORAX KARATÊ

Descrição: COLETE PROTETOR DE TORAX KARATÊ – PARA USO SOB KIMONO DE KARATÊ E POR RAZÃO TEM O FORMATO DE UM COLETE. É FABRICADO EM 2 PARTES, SENDO QUE A PARTE FRONTAL E LATERAL EXTERNA POSSUEM ESPUMAS EMBUTIDAS E A PARTE INTERNA POSSUI UM FORRO DE TECIDO HIPER MACIO E RESPIRÁVEL. O AJUSTE SE DÁ ATRAVÉS DAS ALÇAS SUPERIORES COM TIRAS ELÁSTICAS DE 5CM DE LARGURA, EXPANSÍVEIS E O AJUSTE HORIZONTAL TRASEIRO ATRAVÉS DE TIRA ELÁSTICA + VELCRO DE 8CM DE LARGURA. A COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% POLIESTER – COR AZUL

Quantidade: 10 Valor Unit.: 138,73 Valor Total: 1.387,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	027 13.744.026/0001-96	138,73	138,73	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	093 41.566.886/0001-12	138,74	138,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	059 13.941.434/0001-38	138,74	118,95	Sim
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	011 26.601.949/0001-30	138,00	138,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:35
COLETE PROTETOR DE TORAX KARATÊ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACTE Modelo: COLETE PROTETOR DE TORAX KARATÊ

Descrição: COLETE PROTETOR DE TORAX KARATÊ – PARA USO SOB KIMONO DE KARATÊ E POR RAZÃO TEM O FORMATO DE UM COLETE. É FABRICADO EM 2 PARTES, SENDO QUE A PARTE FRONTAL E LATERAL EXTERNA POSSUEM ESPUMAS EMBUTIDAS E A PARTE INTERNA POSSUI UM FORRO DE TECIDO HIPER MACIO E RESPIRÁVEL. O AJUSTE SE DÁ ATRAVÉS DAS ALÇAS SUPERIORES COM TIRAS ELÁSTICAS DE 5CM DE LARGURA, EXPANSÍVEIS E O AJUSTE HORIZONTAL TRASEIRO ATRAVÉS DE TIRA ELÁSTICA + VELCRO DE 8CM DE LARGURA. A COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% POLIESTER COR: VERMELHO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 138,73 Valor Total: 1.387,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	022 13.744.026/0001-96	138,73	138,73	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	068 41.566.886/0001-12	138,74	138,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	043 13.941.434/0001-38	138,74	110,00	Sim
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	045 26.601.949/0001-30	138,00	138,00	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:36
COLETES COM CORES VARIADAS DUPLA FACE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MORERA SPORT Modelo: COLETES

Descrição: COLETES COM CORES VARIADAS DUPLA FACE - TECIDO DRY 100% POLIESTER

Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,05 Valor Total: 1.405,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	005 13.744.026/0001-96	14,11	14,05	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	030 41.566.886/0001-12	14,12	14,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	027 13.941.434/0001-38	14,12	13,00	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:36
CONE PEQUENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: CONE PEQUENO
Descrição: CONE PEQUENO – CONE PARA SINALIZAÇÃO, CONFECCIONADO EM COMPOSTO SINTÉTICO. 23 CM DE ALTURA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	086 41.566.886/0001-12	11,66	6,60	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	012 13.744.026/0001-96	11,65	9,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	095 13.941.434/0001-38	11,66	9,99	Sim
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	097 26.601.949/0001-30	11,66	11,66	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:36
CONES GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: CONES GRANDE
Descrição: CONES GRANDE – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO, 50 CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,97	Valor Total: 2.597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	052 41.566.886/0001-12	28,85	25,97	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	039 13.744.026/0001-96	28,84	27,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	038 13.941.434/0001-38	28,85	25,49	Sim
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	099 26.601.949/0001-30	28,80	28,80	Sim

Alan



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:36
CORDA DE PULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo: CORDA DE PULAR
Descrição: CORDA DE PULAR, MATERIAL MANETE: POLIPROPILENO; MATERIAL CORDA: PVC; TAMANHO: APROXIMADAMENTE 2,75 METROS; COM REGULAGEM DE TAMANHO; PESO APROXIMADO:115G. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 1.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	068 13.744.026/0001-96	16,29	13,80	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	020 41.566.886/0001-12	16,30	14,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	016 13.941.434/0001-38	16,30	14,99	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:36
CORDA PARA USO ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: CORDA PARA USO ESPORTIVO
Descrição: CORDA PARA USO ESPORTIVO – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONFECCIONADA EM SISAL, PULA CORDA COLETIVO COM EMPUNHADURA DE PLÁSTICO E SISAL VIRGEM ANTI DESFIAMENTO; 10M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,46	Valor Total: 449,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	052 41.566.886/0001-12	24,96	22,46	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	065 13.744.026/0001-96	24,95	23,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	075 13.941.434/0001-38	24,96	19,99	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:36
CRONÔMETRO DIGITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VOLLO	Modelo: CRONÔMETRO DIGITAL
Descrição: CRONÔMETRO DIGITAL – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PROGRESSIVO E REGRESSIVO, BATERIA DE LÍTIO, REPETIDOR COM BIPE, DESIGN ERGONÔMICO, RELÓGIO COM ALARME E CALENDÁRIO, RESISTENTE À ÁGUA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 31,80	Valor Total: 1.272,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	068 13.744.026/0001-96	38,65	31,80	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	001 41.566.886/0001-12	38,66	34,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	029 13.941.434/0001-38	38,66	33,99	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:36
ESCADA DE AGILIDADE DE 6 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: ESCADA DE AGILIDADE
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE DE 6 METROS – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONFECCIONADA EM FITA DE POLIETILENO, COM 10 DEGRAUS EM EVA, DISTÂNCIA DE 50 CM ENTRE OS DEGRAUS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 134,18	Valor Total: 5.367,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	007 41.566.886/0001-12	149,09	134,18	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	075 13.744.026/0001-96	149,08	144,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	089 13.941.434/0001-38	149,09	146,00	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:36
JOGO DE DAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PAIS E FILHOS	Modelo: JOGO DE DAMAS
Descrição: JOGO DE DAMAS – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: USO ESCOLAR; TABULEIRO QUADRADO EM MADEIRA; 35 E 45 CM; C/ 64 CASAS DE 22 CORES ALTERNADAS DISPOSTAS EM 8 FILAS POR 8 COLUNAS; ARTICULADO PARA GUARDAR PEÇAS; 2 JOGOS DE PEÇAS EM MADEIRA CONTENDO 12 UNIDADES CADA UM, CORES DIFERENTES; TOTAL DE 24 PEÇAS; ACOMPANHA INSTRUÇÃO DE JOGO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 47,80	Valor Total: 7.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	039 13.744.026/0001-96	59,27	47,80	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	003 41.566.886/0001-12	59,28	53,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	085 13.941.434/0001-38	59,28	56,99	Sim

Manu



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:36
JOGO DE DOMINÓ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PAIS E FILHOS Modelo: JOGO DE DOMINÓ
Descrição: JOGO DE DOMINÓ – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONTENDO 28 PEÇAS EM OSSO OU MARFIM COM PINGOS COLORIDOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 05 CM COMPR. X 2,5CM LARG. X 0,7CM ESPESSURA.; ESTOJO PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 X 7,5 X 5,1 CM., COM SELO DO INMETRO (MATERIAIS ATÓXICOS).
Quantidade: 150 Valor Unit.: 24,80 Valor Total: 3.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	013 13.744.026/0001-96	29,50	24,80	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	011 41.566.886/0001-12	29,51	26,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	042 13.941.434/0001-38	29,51	26,49	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:36
JOGO DE FRESCOBOL COM BOLINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KIT Marca: PANGUE Modelo: JOGO DE FRESCOBOL
Descrição: JOGO DE FRESCOBOL COM BOLINHA – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DUAS RAQUETES DE MADEIRA CRUA, COM CABO EMBORRACHADO E BOLA DE BORRACHA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 31,82 Valor Total: 1.591,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	067 41.566.886/0001-12	35,36	31,82	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	082 13.744.026/0001-96	35,35	34,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	010 13.941.434/0001-38	35,36	33,00	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:36
JOGO DE XADREZ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PAIS E FILHOS Modelo: JOGO DE XADREZ
Descrição: JOGO DE XADREZ – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM 64 CASAS IGUAIS, CASAS DE CORES ALTERNADAS; TABULEIRO EM MADEIRA, DOBRÁVEL PARA GUARDAR AS PEÇAS; 02 JOGOS DE PEÇAS EM MADEIRA CONTENDO 16 UNIDADES CADA; JOGO COM 32 PEÇAS; ACOMPANHA MANUAL DE INSTRUÇÕES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 28,27 Valor Total: 2.827,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	025 13.744.026/0001-96	28,27	28,27	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	098 41.566.886/0001-12	58,28	52,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	060 13.941.434/0001-38	58,28	58,20	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:37
KIT 8 CONES FURADOS COM 4 BARREIRAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KIT Marca: POKER Modelo: KIT 8 CONES
Descrição: KIT 8 CONES FURADOS COM 4 BARREIRAS. CONES COM 12 FUROS; MEDIDAS APROXIMADAS: 23CM ALTURA E 14CM LARGURA; BASTAO APROXIMADO 30CM DE CUMPRIMENTO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: KIT.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 159,79 Valor Total: 6.391,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	085 13.744.026/0001-96	200,21	159,79	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	036 41.566.886/0001-12	200,22	200,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	091 13.941.434/0001-38	200,22	200,22	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:37
KIT BADMINTON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KIT Marca: VOLLO Modelo: KIT BADMINTON
Descrição: KIT BADMINTON (4 RAQUETES, 5 PETECAS, 1 REDE E 1 RAQUETEIRA).
Quantidade: 50 Valor Unit.: 224,68 Valor Total: 11.234,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	033 41.566.886/0001-12	249,64	224,68	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	016 13.744.026/0001-96	249,63	229,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	086 13.941.434/0001-38	249,64	249,64	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:37
BAMBOLÊ DE 60CM DE DIÂMETRO.

Man



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KIT Marca: PANGUE Modelo: BAMBOLÉ DE 60CM
Descrição: BAMBOLÉ DE 60CM DE DIÂMETRO, TUBO DE 18 MM COM PAREDE DE 2,0 MM, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 4,80 Valor Total: 864,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	093	41.566.886/0001-12	10,63	4,80	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	029	13.744.026/0001-96	10,62	6,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	077	26.601.949/0001-30	10,60	10,60	Sim
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	016	13.941.434/0001-38	10,63	10,63	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:37
KIT GOLZINHO (FUTEBOL).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KIT Marca: PANGUE Modelo: KIT GOLZINHO (FUTEBOL)
Descrição: KIT GOLZINHO (FUTEBOL) - COM TRAVES DESMONTÁVEIS DE METAL COM PINTURA ELETROSTÁTICA, M ED.: 50X80 CM, ACOMPANHADO DE UM PAR DE REDES
Quantidade: 30 Valor Unit.: 169,66 Valor Total: 5.089,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	040	41.566.886/0001-12	188,51	169,66	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	049	13.744.026/0001-96	188,50	182,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	010	13.941.434/0001-38	188,51	188,51	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:37
LUA FUTSAL (GOLEIRO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: FENIX Modelo: LUVA FUTSAL
Descrição: LUVA FUTSAL (GOLEIRO); TAMANHO: GRANDE; FORMATO: ANATOMICO; DIMENSOES (L X A): 12 X 18 CM; MATERIAL: POLIESTER; ESPESSURA: 2,5 MM; MATERIAL DORSO: POLIESTER; MATERIAL PALMA: ALGODAO; COR: COLORIDA; FECHAMENTO: CINTA VELCRO COM PRESILHA; CARACTERISTICA CONSTRUTIVA: OS DEDOS DEVEM VIR COM COSTURA PARA FAZER UMA CURVATURA NATURAL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PAR
Quantidade: 5 Valor Unit.: 80,97 Valor Total: 404,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	009	41.566.886/0001-12	89,97	80,97	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	057	13.744.026/0001-96	89,96	82,30	Sim

Albino



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	089 13.941.434/0001-38	89,97	89,97	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:37
LUVAS DE KARATÊ JUVENIL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ÚLTIMO COMBATE	Modelo: LUVAS DE KARATÊ
Descrição: LUVAS DE KARATÊ JUVENIL – MATERIAL: INTERNO: ESPUMA DE PU INJETADA. REVESTIMENTO: TECIDO EMBORRACHADO PU. FIXAÇÃO E FECHAMENTO: FITA ELÁSTICA COM MAIS FIOS DE ELÁSTICOS QUE AUMENTA A RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. COSTURA: DUPLA QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. DESIGN: ANATÔMICO ACOMPANHANDO A CURVATURA DA MÃO PROPORCIONANDO MAIOR SEGURANÇA E CONFORTO. O FECHAMENTO COM VELCRO E ELÁSTICO REFORÇADO QUE GARANTE UM EXCELENTE AJUSTE GARANTINDO MAIOR FIRMEZA. COR AZUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 76,10	Valor Total: 761,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	072 13.744.026/0001-96	77,37	76,10	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	013 41.566.886/0001-12	77,38	77,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	082 13.941.434/0001-38	77,38	72,99	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:37
LUVAS DE KARATÊ JUVENIL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ÚLTIMO COMBATE	Modelo: LUVAS DE KARATÊ
Descrição: LUVAS DE KARATÊ JUVENIL – MATERIAL: INTERNO: ESPUMA DE PU INJETADA. REVESTIMENTO: TECIDO EMBORRACHADO PU. FIXAÇÃO E FECHAMENTO: FITA ELÁSTICA COM MAIS FIOS DE ELÁSTICOS QUE AUMENTA A RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. COSTURA: DUPLA QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. DESIGN: ANATÔMICO ACOMPANHANDO A CURVATURA DA MÃO PROPORCIONANDO MAIOR SEGURANÇA E CONFORTO. O FECHAMENTO COM VELCRO E ELÁSTICO REFORÇADO QUE GARANTE UM EXCELENTE AJUSTE GARANTINDO MAIOR FIRMEZA. COR: VERMELHA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 76,10	Valor Total: 761,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	027 13.744.026/0001-96	77,37	76,10	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	079 41.566.886/0001-12	77,38	77,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	031 13.941.434/0001-38	77,38	66,99	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:37
MEDALHA ESPORTIVA HONRA AO MÉRITO FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INDUSTRIA VITORIA	Modelo: MEDALHA ESPORTIVA
Descrição: MEDALHA ESPORTIVA HONRA AO MÉRITO FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, COM 5,0 CM DIÂMETRO E PINTURA METALIZADA NA COR OURO. ACOMPANHA FITA NA COR AZUL OU VERDE DE 1 CM DE LARGURA E 70CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 6.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	037 13.744.026/0001-96	10,85	6,49	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	024 05.848.835/0001-10	9,00	9,00	Sim
3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	039 41.566.886/0001-12	10,86	10,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	034 13.941.434/0001-38	10,86	10,86	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:37
MEDALHA ESPORTIVA HONRA AO MÉRITO FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INDUSTRIA VITORIA	Modelo: MEDALHA ESPORTIVA
Descrição: MEDALHA ESPORTIVA HONRA AO MÉRITO FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, COM 5,0 CM DIÂMETRO E PINTURA METALIZADA NA COR PRATA. ACOMPANHA FITA NA COR AZUL OU VERDE DE 1 CM DE LARGURA E 70CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 6.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	068 13.744.026/0001-96	11,47	6,49	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	008 05.848.835/0001-10	9,00	9,00	Sim
3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	065 41.566.886/0001-12	11,48	11,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	021 13.941.434/0001-38	11,48	11,48	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:37
MEDALHA ESPORTIVA HONRA AO MÉRITO FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INDUSTRIA VITORIA	Modelo: MEDALHA ESPORTIVA
Descrição: MEDALHA ESPORTIVA HONRA AO MÉRITO FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, COM 5,0 CM DIÂMETRO E PINTURA METALIZADA NA COR BRONZE. ACOMPANHA FITA NA COR AZUL OU VERDE DE 1 CM DE LARGURA E 70CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 6.490,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	022	13.744.026/0001-96	10,84	6,49	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	094	05.848.835/0001-10	9,00	9,00	Sim
3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	002	41.566.886/0001-12	10,85	10,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	001	13.941.434/0001-38	10,85	10,85	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:37
MEDALHAS 1º LUGAR PERSONALIZADAS .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INDUSTRIA VITORIA	Modelo: MEDALHAS 1º LUGAR
Descrição: MEDALHAS 1º LUGAR PERSONALIZADAS em acrílico E/OU RESINA TAM 7x10cm, acrílico de 3mm de espessura. Arte fornecida pela Secretaria			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,98	Valor Total: 4.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	008	13.744.026/0001-96	12,42	8,98	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	080	05.848.835/0001-10	10,00	10,00	Sim
3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	035	41.566.886/0001-12	12,43	12,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	025	13.941.434/0001-38	12,43	12,43	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:37
MEDALHAS PERSONALIZADAS CAMPEAO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INDUSTRIA VITORIA	Modelo: MEDALHAS PERSONALIZADAS
Descrição: MEDALHAS PERSONALIZADAS CAMPEAO em acrílico E/OU RESINA TAM 7x10 cm, acrílico de 3mm de espessura. Arte fornecida pela Secretaria			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	008	13.744.026/0001-96	8,24	7,20	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	067	05.848.835/0001-10	8,00	8,00	Sim
3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	088	41.566.886/0001-12	8,25	8,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Marcos



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	007 13.941.434/0001-38	8,25	8,25	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:38
MEDALHAS PERSONALIZADAS VICE CAMPEAO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INDUSTRIA VITORIA	Modelo: MEDALHAS PERSONALIZADAS
Descrição: MEDALHAS PERSONALIZADAS VICE CAMPEAO em acrílico E/OU RESINA TAM 7x10 cm, acrílico de 3mm de espessura. Arte fornecida pela Secretaria			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 679,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	067 13.744.026/0001-96	10,08	6,79	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	034 05.848.835/0001-10	8,00	8,00	Sim
3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	093 41.566.886/0001-12	10,09	10,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	059 13.941.434/0001-38	10,09	10,09	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:38
MESA DE TÊNIS DE MESA DOBRÁVEL COM SUPORTE PARA REDE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KLOPF	Modelo: MESA DE TÊNIS DE MESA
Descrição: MESA DE TÊNIS DE MESA DOBRÁVEL COM SUPORTE PARA REDE – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MESA TÊNIS DE MESA PING PONG EM MDP COM MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION). DESCRIÇÃO: ACABAMENTO EM PRIMER(TINTA) AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS; PÉS DE MADEIRA MACIÇA (DOBRÁVEIS); TAMPO EM MDP COM 18 MM DE ESPESSURA. PESO: 70 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.086,53	Valor Total: 10.865,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	064 41.566.886/0001-12	1.207,25	1.086,53	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	010 13.744.026/0001-96	1.207,24	1.207,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	006 13.941.434/0001-38	1.207,25	1.100,99	Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:38
MINI CONES CHAPÉU CHINÊS EM PVC FLEXÍVEL .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Mau



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: POKER Modelo: MINI CONES CHAPÉU CHINÉS
Descrição: MINI CONES CHAPÉU CHINÉS EM PVC FLEXÍVEL – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DIMENSÕES – 20CM APROX.; CORES: AMARELO, PRETO, LARANJA E BRANCO. OBS: SERÃO 20 UNIDADES PARA CADA COR.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,10 Valor Total: 1.620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	047	13.744.026/0001-96	8,99	8,10	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	084	41.566.886/0001-12	9,00	9,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	035	13.941.434/0001-38	9,00	9,00	Sim
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	012	26.601.949/0001-30	9,00	9,00	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:38
PAR DE PROTETORES DE PERNA AZUL TAMNHO: MÉDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: SCHIO Modelo: PROTETORES DE PERNA
Descrição: PAR DE PROTETORES DE PERNA AZUL TAMNHO: MÉDIO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 22,56 Valor Total: 225,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	093	41.566.886/0001-12	22,58	22,56	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	076	13.744.026/0001-96	22,57	22,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	017	13.941.434/0001-38	22,58	22,58	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:38
PAR DE PROTETORES DE PERNA VERMELHO TAMANHO: MÉDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: ACTE Modelo: PAR DE PROTETORES DE PERNA
Descrição: PAR DE PROTETORES DE PERNA VERMELHO TAMANHO: MÉDIO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 22,55 Valor Total: 225,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	094	13.744.026/0001-96	22,57	22,55	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	017	41.566.886/0001-12	22,58	22,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Alain



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	025 13.941.434/0001-38	22,58	22,58	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:38
PAR DE REDE FUTEBOL CAMPO – PAR DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MATRIX	Modelo: PAR DE REDE FUTEBOL CAMPO
Descrição: PAR DE REDE FUTEBOL CAMPO – PAR DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, EM SEDA TORCIDO E TRANÇADO EM FIO DE 6MM, MEDIDAS: 2,50 X 7,50 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 219,89	Valor Total: 2.198,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	031 13.744.026/0001-96	242,97	219,89	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	058 41.566.886/0001-12	242,98	242,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	050 13.941.434/0001-38	242,98	242,98	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:38
PESO DE ATLETISMO DE AÇO 3,00 KG PARA ARREMESSO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo: PESO DE ATLETISMO
Descrição: PESO DE ATLETISMO DE AÇO 3,00 KG PARA ARREMESSO. PODE SER USADO EM COMPETIÇÕES E TREINAMENTO. ACABAMENTO RÍGIDO DE AÇO GALVANIZADO E PINTADO. NÚCLEO DE CHUMBO. PESO PRECISO, FORMATO ESFÉRICO E EQUILÍBRIO PERFEITOS. SUPERFÍCIE TOTALMENTE LISA. PESO: 3,00 KG. PRODUTO OFICIAL, CONFORME REGRAS DA IAAF.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 85,77	Valor Total: 428,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	062 41.566.886/0001-12	95,30	85,77	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	091 13.744.026/0001-96	95,29	95,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	078 13.941.434/0001-38	95,30	95,30	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:38
PETECA PARA BADMINTON VB 600

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Maur



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOLDEN Modelo: PETECA
Descrição: PETECA PARA BADMINTON VB 600
Quantidade: 200 Valor Unit.: 29,89 Valor Total: 5.978,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	059 13.744.026/0001-96	35,44	29,89	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	051 41.566.886/0001-12	35,45	31,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	090 26.601.949/0001-30	35,40	35,40	Sim
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	076 13.941.434/0001-38	35,45	35,45	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:38
PLACAR OU MARCADOR DE PONTOS – PARA TÊNIS DE MESA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: VOLLO Modelo: PLACAR OU MARCADOR DE PONTOS
Descrição: PLACAR OU MARCADOR DE PONTOS – PARA TÊNIS DE MESA – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: APROVADO PELA ITTF, TIPO MALETA PLÁSTICA, COM NUMERAIS GRANDES DE 0 A 31 DE AMBOS OS LADOS PARA MARCAÇÃO DE PONTOS E NUMERAIS PEQUENOS DE 0 A 5 DE AMBOS OS LADOS PARA MARCAÇÃO DE SETES, TAMANHO 38,8CM X 19CM X 20CM ABERTO E 38,8M X 21CM X 3,5 FECHADOS.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 215,80 Valor Total: 2.158,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	045 13.744.026/0001-96	259,32	215,80	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	015 41.566.886/0001-12	259,33	245,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	047 13.941.434/0001-38	259,33	239,98	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:38
RAQUETE DE TÊNIS DE MESA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: POKER Modelo: RAQUETE DE TÊNIS DE MESA
Descrição: RAQUETE DE TÊNIS DE MESA – RAQUETE TENIS MESA; MATERIAL: MADEIRA; REVESTIMENTO: BORRACHA; TIPO: CLASSICA; COR: AZUL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 32,90 Valor Total: 3.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	007 13.744.026/0001-96	48,17	32,90	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	044 41.566.886/0001-12	48,18	42,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	020 13.941.434/0001-38	48,18	39,95	Sim
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	091 26.601.949/0001-30	48,00	48,00	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:39
REDE BASQUETEBOL – REDE BASQUETE (PAR).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CHUA	Modelo: REDE BASQUETEBOL
Descrição: REDE BASQUETEBOL – REDE BASQUETE (PAR) CONFECCIONADA EM CORDATRANÇADA DE MONOFILAMENTO, 100% POLIETILENO (PE)100 % EXTRA VIRGEM COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE E PROTEÇÃO AOS RAIOS ULTRAVIOLETA (UV), MEDINDO 0,60CM ALTURA E 1,10 M CIRCUNFERÊNCIA COM CORDA DE 4,0MM ESPESSURA. NA MALHA 0,7X 0,7 CM(ESPAÇAMENTO).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,40	Valor Total: 488,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	024 41.566.886/0001-12	24,46	24,40	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	080 13.744.026/0001-96	24,45	24,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	069 13.941.434/0001-38	24,46	24,46	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:39
REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: MORERA SPORT	Modelo: REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA SOB MEDIDAS PARA LATERAL E FUNDO DE QUADRAS E CAMPOS, FIO 4MM MALHA 15 CM NYLON			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 23.976,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	069 13.744.026/0001-96	11,08	9,99	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	073 41.566.886/0001-12	11,09	10,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	096 13.941.434/0001-38	11,09	11,09	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:39
REDE DE VOLEIBOL.

Maur



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTER REDES	Modelo: REDE DE VOLEIBOL
Descrição: REDE DE VOLEIBOL – REDE VOLEIBOL EM 100% POLIETILENOIMPERMEABILIZADO, 100 % EXTRA VIRGEM, RESISTENTE RAIOS ULTRAVIOLETA (UV); COM FIO DE 2,2 A 2,5 MM DE ESPESSURA NA COR PRETA; TRANÇADO, EM MALHA DE 10 A 12 CM; COM ACABAMENTO EM FAIXAS COM 02 LONAS SINTÉTICA IMPERMEÁVEL DE 5 CM A 7 CM DOBRADA NA COR BRANCA; MEDINDO 9,50 M COMPRIMENTO X LARGURA 1,00 M DE ALTURA; COM ILHÓS Nº 04 NOS 4 CANTOS DA LONA NAS PONTAS DA FAIXA PARA MELHOR ESTICAMENTO DA MESMA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,85	Valor Total: 778,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	035	41.566.886/0001-12	77,87	77,85	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	005	13.744.026/0001-96	77,86	77,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	084	13.941.434/0001-38	77,87	64,99	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:39
REDE DE FUTSAL/HANDEBOL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MATRIX	Modelo: REDE DE FUTSAL
Descrição: REDE DE FUTSAL/HANDEBOL – REDE FUTSAL/HANDEBOL (PAR) CONFECCIONADA EM CORDA TRANÇADA DE MONOFILAMENTO, 100% POLIETILENO (PE) 100 % EXTRA VIRGEM COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE E PROTEÇÃO AOS RAIOS ULTRAVIOLETA (UV). VISTA FRONTAL (3,20M COMPRIMENTO 2,10M ALTURA) VISTA LATERAL (2,10 M ALTURA 1,00 M)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 183,99	Valor Total: 1.839,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	070	13.744.026/0001-96	204,41	183,99	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	041	41.566.886/0001-12	204,42	201,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	060	13.941.434/0001-38	204,42	169,99	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:39
REDES DE TÊNIS DE MESA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo: REDES DE TÊNIS DE MESA
Descrição: REDES DE TÊNIS DE MESA – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1,70M DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA EM NYLON DE EXCELENTE QUALIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,59	Valor Total: 551,80	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	076 13.744.026/0001-96	27,59	27,59	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	019 41.566.886/0001-12	27,60	27,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE	030 26.601.949/0001-30	24,50	24,50	Sim
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	045 13.941.434/0001-38	27,60	27,60	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:39
TATAME.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANMAP	Modelo: TATAME
Descrição: TATAME 1,00X1,00X0,03 CM – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 100% E.V.A., REVESTIDO COM PELÍCULA SILICONADA PROTETORA ANTIDERRAPANTE, ATÓXICO, DUPLA FACE, RESISTENTE A ÁGUA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,38	Valor Total: 5.938,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	040 13.744.026/0001-96	59,38	59,38	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	009 41.566.886/0001-12	59,39	59,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	078 13.941.434/0001-38	59,39	59,39	Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:39
TROFÉU CAMPEÃO .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INDUSTRIA VITORIA	Modelo: TROFÉU CAMPEÃO
Descrição: TROFÉU CAMPEÃO em acrílico, TAM 25X15 CM, acrílico de 3mm de espessura. Arte fornecida pela Secretaria			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,49	Valor Total: 5.349,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	078 13.744.026/0001-96	57,88	53,49	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	074 41.566.886/0001-12	57,89	54,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	043 05.848.835/0001-10	55,00	55,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	007 13.941.434/0001-38	57,89	57,89	Sim

Alvares



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:39
TROFÉU VICE-CAMPEÃO .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: INDÚSTRIA VITÓRIA Modelo: TROFÉU VICE-CAMPEÃO
Descrição: TROFÉU VICE-CAMPEÃO em acrílico, TAM 15X15 CM, acrílico de 3mm de espessura. Arte fornecida pela Secretaria
Quantidade: 100 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	019 13.744.026/0001-96	45,99	42,00	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	061 41.566.886/0001-12	46,00	42,90	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	044 05.848.835/0001-10	43,00	43,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	070 13.941.434/0001-38	46,00	46,00	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 29/03/2022 11:39:40
TUNEL INFANTIL 4M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: VALDIR BRINDES Modelo: TUNEL INFANTIL 4M
Descrição: TUNEL INFANTIL 4M - tecido confeccionado em tecido super resistente. totalmente dobravel e facil de transportar.
dimensões do produto 55x55x400cm. composição de material de nilon.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 372,90 Valor Total: 7.458,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	013 41.566.886/0001-12	401,33	372,90	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	093 13.744.026/0001-96	401,32	398,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	079 05.848.835/0001-10	400,00	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	007 13.941.434/0001-38	401,33	401,33	Sim


AUTORIDADE: ADRIJANE MESQUITA CHAVES